The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor as
cum fonte primo

Toto corde, tota anima, tota uirtute diligere est

Ergo non abduci blanditiis,
seduci fallaciis, nec iniuriis frangi,
toto corde, tota anima, tota virtute diligere est.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones super Cantica canticorum*, 20.5 (SBO 1, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.118, ll.11-12).

omne quod blanditur de carne propria uel aliena,
sacrosancte carnis Christi amori postponere.

Bernardus ibidem (super Cantica sermone XX.).

Ergo, ut breviter dicam, toto corde diligere est
omne quod blanditur de carne propria vel aliena,
sacrosanctae carnis amori postponere,
in quo et mundi aequa gloria comprehendeo,
quia gloria mundi gloria est carnis,
et qui ea delectantur, carnales esse non dubium est.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones super Cantica canticorum*, 20.7 (SBO 1, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., pp.119-20, ll.28-29, 1-3).